GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 76/2022 - SEECT/FAPESQ/PB CHAMADA PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES DO PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e
Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições do Edital de Chamada para
seleção de PROFESSORES DO PROJETO LIMITE DO VISÍVEL.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME DO CANDIDATO PERFIL SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

CARLOS JOSÉ SABINO NASCIMENTO PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

DAVID VENANCIO DA CRUZ PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

GEAM CARLOS DE ARAÚJO FILGUEIRA PERFIL 1 HOMOLOGADA

HERONIDES ANÍZIO PEREIRA LAURENTINO PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

IGOR FERREIRA DE MELO PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

JANNAYNA DOMINGUES BARROS FILGUEIRA PERFIL 1 HOMOLOGADA

LUCIANA LIMA LUNGUINHO SANTOS PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

MARIA ISABELLE SILVA DIAS YANES PERFIL 1 HOMOLOGADA

OSWALDO EVARISTO DA COSTA NETO PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

RENATHA BATISTA DOS SANTOS PERFIL 1 HOMOLOGADA

WILLIBY DA SILVA FERREIRA PERFIL 1
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

ANA PAULA GUEDES DO NASCIMENTO COSTA PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

DAYANE NASCIMENTO SOBREIRA PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

DIEGO SOARES DE SENA PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

EDILENE DIAS SANTOS PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

JANAYNA SOUTO LEAL PERFIL 2 HOMOLOGADA

LAYS REGINA BATISTA DE MACENA MARTINS DOS SANTOS PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

LEONARDO LIRA DE BRITO PERFIL 2 HOMOLOGADA

MARCELO DA SILVA ARAUJO PERFIL 2 HOMOLOGADA

MÔNICA DANIELLY DE MELLO OLIVEIRA PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

NÁGELA MARIA HENRIQUE MASCARENHAS PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

PEDRO HENRIQUE CESAR PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

SAULO FERREIRA LEITE PERFIL 2
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

ANA CAROLINE SALVIANO RAMOS PERFIL 3 HOMOLOGADA

ANAMÉLIA CAVALCANTI CARVALHO DE MELO PERFIL 3 HOMOLOGADA

ANNA KAROLINA MARINHO DE MENÊZES PERFIL 3
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

ELAINE DE LIMA ROCHA PERFIL 3
NÃO HOMOLOGADA/NÃO FOI COMPROVADO O VÍNCULO

CONFORME ITEM 5.3.1 DO EDITAL

Campina Grande, 8 de novembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ